
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений 

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 11 января 2022 года № 5  

«Об утверждении и реализации  

проектов в Уссурийском  

городском округе, которые по  

результатам открытого  

голосования признаны  

победителями конкурсного  

отбора на предоставление  

бюджетам муниципальных  

образований Приморского края  

субсидии из краевого 

бюджета на реализацию проектов  

инициативного бюджетирования  

по направлению «Твой проект» 

в 2022 году» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года                 

№ 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»», 

Правилами предоставления и распределения субсидии из краевого бюджета 

бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию 

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», 

утвержденными Постановлением Администрации Приморского края                      

от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной 

программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная 

20.07.2022 1877

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

2 

 

экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы», Постановлением 

Правительства Приморского края от 03 июня 2022 года № 383-пп  

«О внесении изменений в постановление Правительства Приморского края  

от 24 января 2022 года № 29-пп «Об утверждении распределения субсидий  

из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского 

края на реализацию проектов инициативного бюджетирования по 

направлению «Твой проект» на 2022 год», Уставом Уссурийского городского 

округа, с целью уточнения объемов бюджетных ассигнований на реализацию 

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 11 января 2022 года № 5 «Об утверждении и реализации проектов  

в Уссурийском городском округе, которые по результатам открытого 

голосования признаны победителями конкурсного отбора на предоставление 

бюджетам муниципальных образований Приморского края субсидии  

из краевого бюджета на реализацию проектов инициативного 

бюджетирования по направлению «Твой проект» в 2022 году» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

в перечне мероприятий, реализуемых в рамках проектов – победителей 

конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях 

софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета 

муниципальному образованию Приморского края в рамках реализации 

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»: 

а) строку 1 изложить в следующей редакции:  

« 

1 

«Уютный 

дворик на 

Мурзин-

цева,  

д. 2А» 

1. Подготовка 

проектно-сметной 

документации 

2. 

Благоустройство 

территории 

2 530 0

00,00 

2 504 7

00,00 

25 30

0,00 
99% 

Благоустройство 

одной 

территории 

ориентир: 

Приморский 

край,  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

3 

 
(асфальтирование, 

озеленение, 

установка малых 

архитектурных 

форм, лавочек, 

урн, освещения, 

установка детских 

и спортивных 

снарядов) 

г. Уссурийск,  

ул. Мурзинцева, 

д. 2А 

»; 

б) строку 4 изложить в следующей редакции:  

« 

4 

Крытая 

спортивная 

площадка 

(атлетичес-

кий 

павильон) 

1. Подготовка 

территории 

2. Укладка 

покрытия 

3. Разметка 

4. Монтаж 

освещения 

5. Установка 

спортивного 

оборудования 

6. Благоустройство 

7. Устройство 

павильона 

2 300 0

00,00 

2 277 0

00,00 

23 00

0,00 
99% 

Крытая 

спортивная 

площадка 

(атлетический 

павильон) для 

гимнастических 

упражнений, с 

площадью 

спортивной зоны 

64 кв.м., 8х8. 

 

                                                                                                                      ». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


